
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DIREITO - SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 2576/2024
 

Processo nº 23072.261691/2024-53

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

Referente ao EDITAL Nº 2408/2024/DIREITO-SGE-UFMG e do edital 2524/2024/DIREITO-
SGE-UFMG que retifica a lista de indicados - PRÊMIO "RAPHAEL MAGALHÃES E CÂNDIDO

NAVES" - DIC 

O Diretor da Faculdade de Direito da UFMG, Professor Hermes Vilchez Guerrero, no uso de
suas atribuições regimentais, homologa e divulga a lista dos inscritos , atendendo ao
disposto no Edital 2408/2024/DIREITO-SGE-UFMG e do edital 2524/2024/DIREITO-SGE-
UFMG que retifica a lista de indicados, de 13 de novembro de 2024, que trata do Prêmio
“RAPHAEL MAGALHÃES e CÂNDIDO NAVES” -  DIC da Faculdade de Direito da
Universidade Federal de Minas Gerais. São eles:

 

 

 Nome Matrícula E-mail

01 ALVARO COTTA ROCHA PEIXOTO
GUIMARÃES 2019066836 alvarocrpguimaraes@gmail.com

02 ELISA COSTA BATISTA ARAÚJO 2019067514 elisacostab@gmail.com

03 FABIO JUNIO GONÇALVES DE
OLIVEIRA 2018090040 fabiorich1@yahoo.com.br

04 GABRIEL RADAMESIS GOMES
NASCIMENTO 2018090571 gradamesis@gmail.com

05 GERALDO VITOR DE RESENDE 2019016576 geraldovitor.008@gmail.com

06 RAFAELA ASSAN LOPES DA SILVA 2019083170 rafaelaalsilva@hotmail.com

07 VICTOR AUGUSTO ROCHA
GONÇALVES 2019067360 rochagoncalves.victor@gmail.com

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 
Belo Horizonte, 18 de novembro de 2024.

Edital 2576 (3741004)         SEI 23072.261691/2024-53 / pg. 1



 

Professor Hermes Vilchez Guerrero

Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em
18/11/2024, às 16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3741004 e o código CRC CBECAE82.

 

Referência: Processo nº 23072.261691/2024-53 SEI nº 3741004

Edital 2576 (3741004)         SEI 23072.261691/2024-53 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 2576 (3741004)

